
	 	
	
	
	 	 		

ANNONS	FRÅN	SUSTAINERGIES.SE							
	

Sustainergies	skapar	innovativa	hållbarhetslösningar	och	meningsfulla	karriärer.	Vi	är	Sveriges	främsta	
plattform	för	näringsliv,	akademi	och	studenter	som	vill	samarbeta	kring	hållbarhet.	

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	

MINIMIERA	ICAS	VARUSVINN	GENOM	NUDGING	
Vi	vet	att	matsvinn	är	en	onödig	klimatbov	som	kan	minskas	genom	att	bryta		
dåliga	vanor	och	uppmuntra	smartare	beteenden.	ICA	CR	Logistik	vill	ha	din	
hjälp	att	hitta	nya	idéer	och	lösningar	på	hur	svinn	av	mat	och	andra	produkter	
kan	minimeras	på	centrallagret	i	Västerås.	Här	får	du	chansen	att	verkligen	
göra	skillnad	under	en	utvecklande	praktikperiod	eller	som	del	i	ditt	
examensarbete!		
	
OM	ICA	CR	LOGISTIK	
ICA	Gruppen	är	ett	av	Nordens	ledande	detaljhandelsföretag	med	verksamhet	inom	mat	och	
måltider,	bank,	apotek,	specialvaror	och	fastigheter.	ICA	Logistiks	mål	är	att	på	ett	långsiktigt	
hållbart	sätt	hantera	ett	effektivt	varuflöde	så	att	de	varor	som	kunderna	efterfrågar	också	
finns	tillgängliga	i	alla	ICA-butiker.	Basen	i	logistiknätverket	i	Sverige	är	fem	lagerenheter	
som	finns	i	Borlänge,	Helsingborg,	Kallhäll,	Kungälv	och	Västerås.	ICA	CR	Logistik	är	en	
stödfunktion	som	stödjer	och	driver	logistikutvecklingen	i	enlighet	med	ICAs	
Hållbarhetspolicy	och	beslutade	standarder	för	produktsäkerhet	och	miljö.	Totalt	arbetar		
3	000	personer	inom	ICA	Logistik	och	8	personer	inom	ICA	CR	Logistik.	
		
Lagerenheten	i	Västerås	är	en	av	de	största	och	är	både	ett	centrallager	för	alla	övriga	lager	
och	levererar	direkt	till	ICAs	butiker	i	regionen.	I	Västerås	-	staden	där	ICA	grundades	-	
lagerhålls	frysta	livsmedel,	kolonialvaror,	specialvaror	och	läkemedel.	Här	arbetar	ca	1	200	
personer,	varav	1	000	personer	är	lagermedarbetare.	Varje	vecka	tas	50	000	pallar	med	
varor	emot	på	lagret,	2	200	000	kollin	plockas	och	47	000	rullburar	med	varor	distribueras	till	
butik	från	lagret	i	Västerås.		
	
DITT	UPPDRAG	
Utifrån	de	beteenden	som	ger	upphov	till	svinn	ska	du	undersöka	hur	man	kan	ändra	dessa	
beteenden	med	hjälp	av	metoden	nudging.	Arbetsrutiner	och	krav	finns	för	alla	
lagermedarbetare	så	att	svinn	ska	minimeras	i	verksamheten.	Utmaningen	på	ett	stort	lager	
med	många	medarbetare	är	att	alla	ska	arbeta	rätt	och	varsamt	med	produkterna	hela	tiden.	
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Ditt	uppdrag	är	att	hitta	nya	idéer	och	lösningar,	genom	nudging,	som	uppmuntrar	det	rätta	
beteendet	på	lagret	i	Västerås	för	att	minska	svinn.		
	
Information	om	vart	i	verksamheten	svinn	uppstår	och	varför	får	du	av	personal	på	lagret.	
Genom	att	undersöka	vilket	beteende	som	ligger	bakom	kan	beteendet	förändras.	Du	
använder	nudging	som	metod	med	stort	kreativt	utrymme	utifrån	dina	analyser.	
Praktikperioden/examensarbetet	ger	dig	möjlighet	att	testa	dina	idéer	och	följa	upp	vilken	
effekt	de	skapar.		
	
VI	SÖKER	DIG	SOM:	

 Är	en	idéspruta	som	gillar	att	hitta	nya	lösningar.	
 Kan	arbeta	självständigt,	är	resultatinriktad	och	gillar	att	omsätta	idéer	till	handling.	
 Vill	bli	expert	på	nudging!	All	tidigare	erfarenhet	eller	teoretisk	kunskap	om	
beteendevetenskap	eller	nudging	är	meriterande.		

 Har	förståelse	för	logistikverksamhet.	
 Arbetar	flytande	på	svenska.		

	
VILLKOR	
Omfattning:	Hel-	eller	deltidspraktik	i	10	veckor	med	start	från	den	1:a	november	eller	enligt	
överenskommelse.	Alternativt	ingår	uppdraget	som	del	i	ditt	examensarbete	
Villkor:	Praktikplatsen/examensarbetet	är	obetalt	och	bör	ingå	i	dina	studier	vid	svenskt	
lärosäte.		
Arbetsplats:	ICAs	centrallager	i	Västerås	med	möjlighet	att	arbeta	hemifrån.	Viss	ersättning	
för	resor	ingår	enligt	överenskommelse.		
	
	

ANSÖKAN	OCH	FRÅGOR	
Sök	senast	den	23:e	oktober	genom	att	skicka	oss	ditt	CV	och	ett	personligt	brev,	max	1	sida.	
Var	tydlig	med	din	tillgänglighet	utöver	studier	och	vilken	praktikkurs	du	läser.	Namnge	alla	
filer	du	lämnar	in	”ICA	–	Förnamn	Efternamn	–	CV/PB”.	Alla	frågor	besvaras	av	Sustainergies:		
	

	rekrytering@sustainergies.se	
	
	072	240	88	48,	Karin	Nyberg	

	
	
	


